
identifikátor DS: kdib3rr tel: 386 720 111 IČ: 70890650
e-podatelna: posta@kraj-jihocesky.cz fax: 386 359 069 DIČ: CZ70890650

KRAJSKÝ ÚŘAD
JIHOČESKÝ KRAJ

*KUCBX01F7AGN*
Oddělení krajský stavební úřad
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice

Naše č. j.: KUJCK 147172/2024
Sp. zn.: OKSU/84775/2024/veva1

Vyřizuje: Ing. Veronika Vacková
Telefon: 386 720 378

Datum: 19.12.2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ

Společnost Mydlářka a.s., IČO 46356142, Mydlářka 253, 256 01 Benešov (dále jen "stavebník") podala
dne 29.04.2024 žádost o vydání společného povolení na stavbu:

„Modernizace chovu prasat – Jeníčkova Lhota, k.ú. Jeníčkova Lhota“

na pozemcích st. p. 68, 69, 70, 71, 74, 76, 77, 78, 79, parc. č. 542/2, 542/4, 542/20, 543/7, 543/11, 543/14,
543/15, 543/18, 555/1 v katastrálním území Jeníčkova Lhota (dále také „stavba“)

Žádost byla podána k Městskému úřadu Tábor, stavebnímu úřadu, příslušnému podle § 334a zákona
č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 283/2021 Sb.“), a dle § 13
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění účinném
do 31.12.2023 (dále jen „stavební zákon“), který ji podle § 12 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (správní
řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), z důvodu věcné nepříslušnosti vyplývající z faktu,
že ode dne 01.07.2024 nabyl plné účinnosti zákon č. 283/2021 Sb., postoupil usnesením ze dne 01.07.2024
věcně příslušnému správnímu orgánu, tj. Krajskému úřad Jihočeského kraje, oddělení krajský stavební úřad
(pozn. do 31.07.2024 oddělení stavebního úřadu odboru regionálního rozvoje, územního plánování
a stavebního řádu).

Krajský úřad Jihočeského kraje, oddělení krajský stavební úřad (dále také „krajský stavební úřad“), jako
stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. e) a § 30 odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., ve spojení s § 330
odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., v souladu s § 330 odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb. ve vazbě na ustanovení
stavebního zákona oznamuje podle § 94m odst. 1 stavebního zákona zahájení společného územního
a stavebního řízení (navazujícího řízení), ve kterém v souladu s § 94m odst. 3 stavebního zákona upouští
od ohledání na místě a ústního jednání, neboť jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje
dostatečný podklad pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho provádění. Dotčené
orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy a veřejnost své
připomínky do:

15 dnů od doručení tohoto vyrozumění.

K později uplatněným závazným stanoviskům dotčených orgánů, námitkám účastníků řízení, popřípadě
důkazům a připomínkám veřejnosti nebude přihlédnuto.

Dnem podání žádosti bylo zahájeno společné řízení, které je navazujícím řízením ve smyslu ustanovení § 3
písm. g) ve spojení s ustanovením § 9b a násl. zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí



Naše č. j.: KUJCK 147172/2024 Sp. zn.: OKSU/84775/2024/veva1

Stránka 2 z 7

a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), v relevantním znění
předpisů (dále také „zákon o EIA“).

Účelem stavebního záměru je novostavba tří vzájemně propojených hal určených k dochovu a následnému
výkrmu prasat a s ním spojené technické, sociální a administrativní zázemí, přičemž součástí stavby jsou
přilehlé zpevněné plochy a související inženýrské sítě a technické objekty.

Informace o záměru podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona o EIA:

Stavba obsahuje:

SO 01 Výkrmna I. – přízemní obdélníková stavba roštové stáje s kejdovou vanou o půdorysných rozměrech
95,26 x 31,26 m, výšky + 6,790 m (vztaženo k ±0,000 m = 458,40 m n.m.) zastřešená sedlovou střechou,
rozdělená čtyři sekce s 36 kotci pro 20 výkrmových místech pro max. 2880 ks výkrmových prasat. Stavba dále
obsahuje zázemí pro zaměstnance, krmnou kuchyni a skladovací sklolaminátová sila na krmné směsi
s celkovou kapacitou 111,6 t.

SO 02 Výkrmna II. - přízemní obdélníková stavba roštové stáje s kejdovou vanou o půdorysných rozměrech
95,26 x 31,26 m, výšky + 6,790 m (vztaženo k ±0,000 m = 460,40 m n.m.) zastřešená sedlovou střechou,
rozdělená čtyři sekce s 36 kotci pro 20 výkrmových místech pro max. 2880 ks výkrmových prasat.

SO 03 Dochovna selat – přízemní obdélníková stavba roštové stáje s kejdovou vanou a s podlahově
vytápěnými doupaty o půdorysných rozměrech 97,91 m x 20,31 m, výšky + 5,640 m (vztaženo k ±0,000 m =
461,9 m n.m.) zastřešená sedlovou střechou, rozdělená do šesti sekcí s 32 kotci po 23 selatech
pro max. 4416 ks selat. Stavba dále obsahuje kotelnu s dvěma plynovými kondenzačními kotly o výkonu
45 kW, krmnou kuchyni a sklolaminátová sila na krmné směsi s celkovou kapacitou 52,8 t.

SO 04 Kejdové hospodářství – systém odvodu a skladování kejdy tvoří zastřešená centrální jímka I.
o kapacitě 2495 m3, zastřešená centrální jímka II. o kapacitě 6582 m3, centrální přečerpávací jímka podzemní
o kapacitě 65 m3, přečerpávací podzemní jímka pro objekty SO 01 a SO 02 o kapacitě 65 m3 a přečerpávací
podzemní jímka pro objekt SO 03 o kapacitě 25 m3.

SO 06 Sklad syrovátky – dvě podzemní válcové nádrže ke skladování tekutého krmiva s celkovým objemem
50 m3.

SO 07 Kafilerní box – přízemní čtvercový objekt o půdorysných rozměrech 3 m x 3 m, výšky +4,100 m
(vztaženo k ±0,000 m = úroveň čisté podlahy), zastřešený sedlovou střechou.

SO 10 Plynové hospodářství – jedná se o tři plynové nadzemní zásobníky LPG, každý o objemu 4850 l
určených pro plynofikaci a vytápění objektu SO 03.

SO 11 Vodojem – nová velkokapacitní, skládaná železobetonová podzemní nádrž o využitelném objemu 65m3

a s ním spojené stavební úpravy stávající vrtů VH 1 a VH2 a výstavba vodovodu mezi stávající vodárnou a
nově zřizovaným vodojemem.

SO 13 Nádrž na dešťovou vodu – velkokapacitní, podzemní skládaná železobetonová nádrž o celkovém
objemu 72,4 m3. Určená k retenci dešťové vody a současně jako zdroj vody požární.

Za splnění zákonných požadavků bude v navazujícím řízení (společném řízení) vydáno společné povolení,
které po nabytí právní moci opravňuje stavebníka k realizaci stavby.

Ke stavbě bylo vydáno Krajským úřadem Jihočeského kraje, odborem životního prostředí, zemědělství a
lesnictví, oddělení IPPC a EIA závazné stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí
č.j. KUJCK 105541/2022 ze dne 13.09.2022, sp. zn. OZZL 44857/2022/jikor SO dle § 9a odst. 1 zákona o EIA.
Dokumenty pořízené v průběhu posouzení vlivů na životní prostředí jsou k dispozici na internetové adrese:
https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_JHC1019?lang=cs; kód záměru JHC1019, název záměru
„Modernizace chovu prasat – Jeníčkova Lhota“ a u Krajského úřadu Jihočeského kraje, odboru životního
prostředí, zemědělství a lesnictví.

Ke stavbě bylo dále vydáno Krajským úřadem Jihočeského kraje, odborem životního prostředí, zemědělství a
lesnictví, oddělení IPPC a EIA rozhodnutí o žádosti o vydání integrovaného povolení č.j. KUJCK 75263/2023 ze
dne 16.06.2023, které nabylo právní moci dne 20.07.2023.

https://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_JHC1019?lang=cs


Naše č. j.: KUJCK 147172/2024 Sp. zn.: OKSU/84775/2024/veva1

Stránka 3 z 7

Podklady pro vydání rozhodnutí, včetně dokumentace stavby a veškerých vyjádření, závazných stanovisek
dotčených orgánů, které byly vydány pro účely navazujícího řízení, jsou dle ustanovení § 9a odst. 4 zákona
o EIA veřejnosti zpřístupněny. Nahlédnout do těchto podkladů je možno u Krajského úřadu Jihočeského kraje,
oddělení krajský stavební úřad, po dobu trvání správního řízení.

K žádosti o stavební povolení obdržel krajský stavební úřad rozhodnutí, závazná stanoviska, popřípadě
vyjádření či stanovisko dále uvedených dotčených orgánů, dalších subjektů (organizací) a vlastníků a správců
síti technické infrastruktury:

- Archeologický ústav AV ČR, Praha, v. v. i., zn.: ARUP-990/2023, ze dne 16.02.2023 - upozornění
na zákonné podmínky k oznámení zahájení stavebních prací,

- Městský úřad Tábor, stavební úřad č.j. METAB 8421/2023/SÚ/AKre ze dne 09.02.2023,
- Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Jihočeský kraj a Kraj Vysočina, vyjádření

zn. SEI-0743/2023 ze dne 03.03.2023, sp.zn. SEI-6121/2023/31.101 – nejedná se o výstavbu vyžadující
průkaz energetické náročnosti budov ani vydání závazného stanoviska SEI,

- Policie ČR, Krajské ředitelství Policie Jihočeského kraje, Územní odbor Tábor, Dopravní inspektorát,
vyjádření, zn.: KRPC-410-272/ČJ-2023-020806 ze dne 15.03.2023,

- Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, stanovisko správce povodí zn. PVL-6028/2023/140
ze dne 24.01.2023 k povolení k nakládání s vodami – uvedený záměr je možný,

- Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, stanovisko správce povodí ke stavbě
zn. PVL-9634/2023/140 ze dne 15.02.2023 – záměr je možný s podmínkami,

- Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, územní odbor Tábor, souhlasné závazné stanovisko
č.j. HSCB-711-4/2023 UO-TA ze dne 06.03.2024,

- Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, č.j. KHSJC
05509/2024/HP PI-ST-TA ze dne 04.03.2024 – souhlasné závazné stanovisko s podmínkami,

- MěÚ Tábor, odbor rozvoje č.j. METAB 12119/2024/OR/Kar ze dne 27.02.2024 – záměr je přípustný
s podmínkou,

- Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, oddělení ochrany
přírody, ZPF, SEA a CITES č.j. KUJCK 137024/2023 ze dne 20.11.2023 – souhlas k trvalému odnětí půdy
ze ZPF,

- Krajská veterinární správa Statní veterinární správy pro Jihočeský kraj č.j. SVS/2024/033917-C
ze dne 28.02.2024,

- MěÚ Tábor, odbor životního prostředí č.j. METAB 10376/2023/OŽP/MKas ze dne 17.02.2023 souhlas
dle § 14 odst. 2 zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změn a doplnění některých zákonů (lesní zákon)
v platném znění,

- MěÚ Tábor, odbor životního prostředí č.j. METAB 19527/2023/OŽP/JRoz ze dne 29.03.2023,
- MěÚ Tábor, odbor životního prostředí č.j. METAB 21043/2024/OŽP/JJah ze dne 08.04.2024 -souhlas

dle § 17 odst. 1 písm. b) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon),
v platném znění,

- MěÚ Tábor, odbor životního prostředí č.j. METAB 23163/2023/OŽP/LPek ze dne 17.04.2023 – závazné
stanovisko podle § 94j odst. 2 stavebního zákona ke stavbě SO 11 Vodojem,

- MěÚ Tábor, odbor životního prostředí č.j. METAB 17266/2024OŽP/JKol ze dne 20.03.2024 – závazné
stanovisko podle § 94j odst. 2 stavebního zákona ke stavebním úpravám stávajících vrtaných studní a
stavbě vodovodu,

- Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, oddělení ochrany
ovzduší a nakládání s odpady č.j. KUJCK 21849/2023 ze dne 10.02.2023 – souhlasné závazné stanovisko

- ČEVAK a.s., zn. 023070198438 ze dne 14.02.2023 – neprovozuje žádné sítě,
- EG.D, a.s., k existenci zařízení distribuční soustavy (elektrická síť), zn.: 07106-26226516, ze dne

26.01.2023 – vedení VN,
- EG.D, a.s., souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu nadzemního vedení VN zn. 07106-

27082123,
- EG.D, a.s., k existenci zařízení distribuční soustavy (plyn), zn.: 07106-26226516 ze dne 26.01.2023 –

není žádné plynárenské zařízení,
- EG.D, a.s., smlouva o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny vysokého napětí

č. 9001794257,
- CETIN a.s., k existenci sítí elektronických komunikací č.j. 45172/23 ze dne 14.02.2023 – dojde ke střetu,
- ČEZ Distribuce, a.s. zn. 0102074732 ze dne 31.01.2024 – nejsou zde energetická zařízení, zařízení sítě

pro elektronickou komunikaci ani technická infrastruktura v majetku ČEZ Distribuce a.s.



Naše č. j.: KUJCK 147172/2024 Sp. zn.: OKSU/84775/2024/veva1

Stránka 4 z 7

- ČEZ ICT Services, a.s., k existenci komunikačního vedení, zn. 0700798198 ze dne 30.01.2024- nenachází
se komunikační zařízení,

- Telco Pro Services, a.s., k existenci komunikačního vedení, zn. 020167565 ze dne 30.01.2024 –
nenachází se komunikační zařízení,

- Telco Infrastrusture, s.r.o., k existenci komunikačního vedení, zn. 1100072103, ze dne 31.01.2024 –
nenachází se komunikační zařízení.

Pokud se podáním písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který navazující řízení vede, do 30 dnů
ode dne zveřejnění informace podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona o EIA, stává se účastníkem navazujícího
řízení též

a) dotčený samosprávní celek

b) dotčená veřejnost uvedená v ust. § 3 písm. i) bodě 2 zákona o EIA, tj. právnická osoba soukromého práva,
jejímž předmětem je podle zakladatelského právního jednání ochrana životního prostředí nebo veřejného
zdraví, a jejímž hlavní činností není podnikání nebo jiná výdělečná činnost, která vznikla alespoň 3 roky před
dnem zveřejnění informací o navazujícím řízení podle ustanovení § 9b odst. 1 zákona o EIA, nebo kterou
podporuje svými podpisy nejméně 200 osob.

Odvolání proti rozhodnutí v navazujícím řízení může podle ust. § 9c odst. 4 zákona o EIA podat také dotčená
veřejnost uvedená v ustanovení § 3 písm. i) bodě 2 zákona o EIA, a to i v případě, že nebyla účastníkem
v prvním stupni. Splnění podmínek podle ustanovení § 3 písm. i) bodu 2 zákona o EIA doloží dotčená
veřejnost v podání písemného oznámení podle ustanovení § 9c odst. 3 zákona o EIA nebo v odvolání podle
ustanovení § 9c odst. 4 zákona o EIA.

Veřejnost může v tomto řízení v souladu s ustanovením § 9c odst. 1 zákona o EIA uplatňovat připomínky
k záměru, a to nejpozději ve lhůtě stanovené pro uplatnění závazných stanovisek, námitek a popřípadě
důkazů. K později uplatněným připomínkám se nepřihlíží.

Oznámení o zahájení navazujícího řízení o záměru se v souladu s ustanovením § 9b odst. 1 zákona o EIA
doručuje podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou. Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení
navazujícího řízení o záměru s informací podle § 9b odst. 1 zákona o EIA je vyvěšena dnem zveřejnění na
úřední desce správního orgánu, který navazující řízení vede, tj. Krajského úřadu Jihočeského kraje, jako
příslušného stavebního úřadu, a bude zde vyvěšena do lhůty stanovené pro uplatnění závazných stanovisek,
námitek a připomínek. Obsah vyhlášky zveřejní krajský úřad též způsobem umožňujícím dálkový přístup na
internetové adrese https://www.kraj-jihocesky.cz/uredni-deska#verejne-vyhlasky, spolu se žádostí o vydání
povolení záměru.

Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení navazujícího řízení o záměru s informací podle § 9b odst. 1 zákona
o EIA bude rovněž zveřejněna na úředních deskách měst a obcí v jejichž území se záměr nachází až do lhůty
stanovené pro uplatnění závazných stanovisek, námitek a připomínek.

Seznámit se se záměrem a do podkladů pro vydání rozhodnutí mohou účastníci zahájeného
navazujícího stavebního řízení nahlížet u Krajského úřadu Jihočeského kraje, oddělení krajský
stavební úřad, U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, kancelář 2.057 nejlépe
po předchozí telefonické domluvě na tel. 386 720 3787 (Ing. Vacková), případně
na tel. 386 720 355 nebo 386 720 286 (sekretariát oddělení krajský stavební úřad, resp. odboru
regionálního rozvoje a územního plánování).

Účastníci řízení se mohou v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu před vydáním rozhodnutí
vyjádřit k podkladům rozhodnutí. Krajský stavební úřad předpokládá, že rozhodnutí ve věci bude vydáno
po skončení lhůty 7 dnů, která začíná běžet dnem následujícím po uplynutí lhůty pro uplatnění námitek
účastníků řízení.

Do okruhu účastníků společného řízení byli zahrnuti:

Účastník řízení dle § 94k písm. a) stavebního zákona (stavebník):

Mydlářka a.s., IČO 46356142, Mydlářka 253, 256 01 Benešov

https://www.kraj-jihocesky.cz/uredni-deska#verejne-vyhlasky
https://www.kraj-jihocesky.cz/uredni-deska#verejne-vyhlasky
https://www.kraj-jihocesky.cz/uredni-deska#verejne-vyhlasky
https://www.kraj-jihocesky.cz/uredni-deska#verejne-vyhlasky
https://www.kraj-jihocesky.cz/uredni-deska#verejne-vyhlasky
https://www.kraj-jihocesky.cz/uredni-deska#verejne-vyhlasky
https://www.kraj-jihocesky.cz/uredni-deska#verejne-vyhlasky


Naše č. j.: KUJCK 147172/2024 Sp. zn.: OKSU/84775/2024/veva1

Stránka 5 z 7

Účastník řízení dle § 94k písm. b) stavebního zákona:

Obec Chotoviny, Hlinická 250, 391 37 Chotoviny

Účastníci řízení dle § 94k písm. d) stavebního zákona (vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný
stavební záměr uskutečněn, není- li sám stavebníkem nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku):

Radek Slunečko, Čenkov č.p. 3, 391 75 Malšice
Bc. Michaela Baláž Folbergerová, Okružní č.p. 378, Strkov, 391 11 Planá nad Lužnicí

Účastníci řízení dle § 94k písm. e) stavebního zákona (osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo
k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením
přímo dotčeno):

Obec Chotoviny, Hlinická 250, 391 37 Chotoviny
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10 České

Budějovice 10

Poučení:

Oznámení o zahájení navazujícího stavebního řízení se v souladu s § 9b odst. 1 zákona o EIA zveřejňuje podle
ust. § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude po dobu 30 dnů vyvěšena na úřední desce Krajského
úřadu Jihočeského kraje. Obsah vyhlášky zveřejňuje krajská stavební úřad též způsobem umožňujícím dálkový
přístup na internetové adrese https://www.kraj-jihocesky.cz/uredni-deska#verejne-vyhlasky, spolu se žádostí
o vydání povolení záměru. Veřejná vyhláška s oznámením o zahájení navazujícího stavebního řízení a žádost o
stavební povolení na předmětnou stavbu se rovněž vyvěšuje na úřední desce Obecního úřadu Chotoviny.
Informace se považuje za zveřejněnou vyvěšením na úřední desce správního orgánu, který navazující řízení
vede.

V souladu s § 94n odst. 3 stavebního zákona může osoba, která je účastníkem řízení podle § 94k písm. c) - e)
stavebního zákona uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu
provádění a užívání stavebního záměru, nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno
jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje ve společném územním
a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmům občanů obce. Osoba, která je účastníkem řízení
podle zvláštního právního předpisu, může ve stavebním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu
zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách
uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací
dokumentace, se podle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.

Podle ustanovení § 184b odst. 2 stavebního zákona může veřejnost uplatnit připomínky nejpozději ve lhůtě
stanovené stavebním úřadem, jinak se k nim nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Účastník řízení může
mít podle ustanovení § 33 odst. 1 správního řádu v téže věci současně pouze jednoho zmocněnce. Každý, kdo
činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu
současně činit úkony jen jedna osoba.

Bc. Zbyněk Mladý
vedoucí oddělení krajský stavební úřad

https://www.kraj-jihocesky.cz/uredni-deska#verejne-vyhlasky
https://www.kraj-jihocesky.cz/uredni-deska#verejne-vyhlasky
https://www.kraj-jihocesky.cz/uredni-deska#verejne-vyhlasky
https://www.kraj-jihocesky.cz/uredni-deska#verejne-vyhlasky
https://www.kraj-jihocesky.cz/uredni-deska#verejne-vyhlasky
https://www.kraj-jihocesky.cz/uredni-deska#verejne-vyhlasky
https://www.kraj-jihocesky.cz/uredni-deska#verejne-vyhlasky


Naše č. j.: KUJCK 147172/2024 Sp. zn.: OKSU/84775/2024/veva1

Stránka 6 z 7

Příloha:

- Kopie žádosti o společné povolení (pouze jako součást vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu
Jihočeského kraje a Obecního úřadu Chotoviny).

- Výkres C4 Koordinační situační výkres

Toto oznámení, spolu s kopií žádosti o stavební povolení, musí být vyvěšeno nejméně po dobu 30
dnů na úředních deskách Krajského úřadu Jihočeského kraje a Obecního úřadu Chotoviny
a současně zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. Po uplynutí lhůty pro vyvěšení
budou veřejné vyhlášky s vyznačenými údaji o vyvěšení a sejmutí vráceny zpět na Krajský úřad
Jihočeského kraje, oddělení krajský stavební úřad.

Vyvěšeno dne: ……………………… Sejmuto dne: ……………………..

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Rozdělovník

Obdrží pro vyvěšení na úřední desce:

Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor kancelář ředitele, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Obecní úřad Chotoviny, Hlinická 250, 391 37 Chotoviny

žadatel (dodejky):
Mydlářka a.s., IDDS: rd2tjh3

sídlo: Mydlářka č.p. 253, 256 01 Benešov u Prahy

účastníci řízení:
Obec Chotoviny, IDDS: svqb42q

sídlo: Hlinická č.p. 250, 391 37 Chotoviny
Bc. Michaela Baláž Folbergerová, DiS., IDDS: gwxu4r9

trvalý pobyt: Okružní č.p. 378, Strkov, 391 11 Planá nad Lužnicí
Radek Slunečko, Čenkov č.p. 3, 391 75 Malšice
CETIN a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu

sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb

sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 10
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3

sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00 Praha 3-Žižkov

dotčené orgány:
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Územní odbor Tábor, IDDS: ph9aiu3

sídlo: Chýnovská č.p. 276, 391 56 Tábor 4
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, územní pracoviště Tábor, IDDS: agzai3c

sídlo: Palackého č.p. 350, 390 01 Tábor
Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, oddělení IPPC a EIA, IDDS:
kdib3rr

sídlo: U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1
Městský úřad Tábor, odbor životního prostředí, IDDS: 5zrb8iz

sídlo: Žižkovo nám. č.p. 2/2, 390 01 Tábor 1
Městský úřad Tábor, Odbor územního rozvoje, IDDS: 5zrb8iz

sídlo: Žižkovo nám. č.p. 2/2, 390 01 Tábor 1
Oblastní inspektorát práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu, IDDS: n7wefgn

sídlo: Vodní č.p. 21, 370 06 České Budějovice 1



Naše č. j.: KUJCK 147172/2024 Sp. zn.: OKSU/84775/2024/veva1

Stránka 7 z 7

Státní veterinární správa, Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihočeský kraj, IDDS:
d2vairv

sídlo: Severní č.p. 9, 370 10 České Budějovice 10

ostatní
Obecní úřad Chotoviny, IDDS: svqb42q

sídlo: Hlinická č.p. 250, 391 37 Chotoviny
Policie ČR, Krajské ředitelství Policie Jihočeského kraje, Územní odbor Tábor, Dopravní inspektorát, IDDS:
eb8ai73

sídlo: Soběslavská č.p. 2763, 390 05 Tábor 5
Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava, IDDS: gg4t8hf

sídlo: Litvínovická č.p. 709/5, České Budějovice 2, 370 01 České Budějovice 1


		2024-12-19T13:24:57+0100
	Zbyněk Mladý
	ok




